EDITAL DE CONVOCAÇÃO PERÍCIA MÉDICA DO EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2012.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA VAGAS E

CADASTRO DE RESERVA DA CEB DISTRIBUIÇÃO S/A.

A CEB – Distribuição S/A., por seu Presidente Rubem Fonseca Filho, no uso de suas atribuições
legais, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, o
Decreto nº 21.688/2000 e as demais legislações pertinentes, bem como a autorização do
Conselho de Política de Recursos Humanos - CPRH, publicada no DODF nº. 135, de 10 de Julho
de 2012, em conformidade com o Plano de Cargos, Carreiras e Salários – PCCS, o Regimento
Interno da CEB Distribuição S/A e a aprovação da Diretoria por meio da 322ª Reunião
Ordinária da Diretoria Colegiada da CEB D, torna público,

Art. 1º - A convocação dos candidatos Pessoa com Deficiência aprovados na prova objetiva aos
cargos de Agente de Suporte Administrativo, Administrador, Advogado, Arquiteto, Arquivista,
Assistente Social, Contador, Economista, Médico do Trabalho, Pedagogo, Redator - Revisor de
Texto, Técnico de Enfermagem do Trabalho, Técnico de Informática e Técnico Industrial
(Telecomunicações) para realização da perícia médica que se realizará entre os dias 13 e 15 de
maio de 2014, em local e horário a ser divulgado nos sites www.exatuspr.com.br e
www.ceb.com.br a partir das 10 horas do dia 12 de maio de 2014.

Brasília/DF, 08 de maio de 2014.

RUBEM FONSECA FILHO
Presidente CEB